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Nazwa

Tablica interaktywna Hitachi StarBoard
FX-89WE2

Cena 9 000,00 zł

OPIS PRODUKTU

Starboard FX-89WE2 ma ogromny 89-calowy ekran dotykowy, który zapewnia wielu użytkownikom

wystarczającą powierzchnię do pracy. Aby ekran dotykowy był twardy i trwały, a jego jakość została

zachowana przez lata użytkowania, składa się z polimerów o wysokiej gęstości i jest pokryta ochroną

termiczną, odporną na zadrapania i wstrząsy.

FX-89WE2 wyposażony jest w oprogramowanie Hitachi Starboard, które zapewnia użytkownikom

doskonały interfejs do kontrolowania tej niezwykłej tablicy. Ta obsługa oprogramowania jest zgodna z

Windows, MAC i Linux OS, zapewniając, że wszyscy użytkownicy mogą z niego korzystać wygodnie.

Umożliwia użytkownikom dostęp do Internetu podczas sesji interaktywnych; Obrazy Google mogą być

wykorzystywane do odpowiedniej zawartości wizualnej. Pliki mogą być importowane do ekranu tablicy,

w tym plików Microsoft Office. Co więcej, zawiera również przydatną funkcję rozpoznawania pisma

ręcznego, zapewniającą, że cała zawartość jest odczytywana raz na ekranie.

Tablica interaktywna Hitachi FX-89WE2 optymalizuje komunikację poprzez interaktywność wśród

uczestników. Jego zdalna funkcja konferencji może zostać wykorzystana do połączenia

współpracowników z całego świata, zwiększając produktywność organizacji.

Tablica interaktywna Hitachi Starboard FX-89WE2 potrafi osiągać fenomenalne wyniki w każdym

dynamicznym środowisku pracy i zdecydowanie jest produktem wartym zainwestowania. 

Podstawowe cechy:

Ogromny 89 "ekran dotykowy

Hitachi Starboard Software sprawia, że jest on funkcjonalny na wiele sposobów



Obsługuje systemy Windows, Mac OS i Linux

Zdalna zdolność do konferencji umożliwia komunikację między współpracownikami

 15 przycisków funkcyjnych zapewnia łatwy dostęp do często używanych narzędzi.

Użyj palca lub dowolnego przedmiotu do obsługi tablicy

Duży obszar interaktywny

2 jednoczesne wejścia do wspólnej pracy

Funkcje multi-touch do intuicyjnego użytku

Możliwość zamocowania magnesów na powierzchni
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